
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  22.1.2019    

Spis. zn.: SÚ.- 008093/2019/Ku    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/009116/2019 

Kůrka 

327710163 

kurka@mu.kutnahora.cz 

   

     

 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby, 

který dne 18.1.2019 oznámil ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje Tomáš Havlíček, IČO 63842688, nar. 15.7.1969, Masarykova 127, 286 01  Čáslav 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby (dále jen "stavba") přípojka elektro pro pozemky č. 4175/6, 4175/7 v katastrálním 

území Kutná Hora na pozemku parc. č. 4174 (ostatní plocha), parc. č. 4175/6 (zahrada), parc. č. 4175/7 

(zahrada) v katastrálním území Kutná Hora. 

 

Vydaná stanoviska: 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 3.10.2018, spis. zn. 

MKH/061645/2018/02/ZPR/TRL ke stavbě.  

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – vyjádření ze dne 6.9.2018, zn. 

MKH/061644/2018/02 k projektové dokumentaci. 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora – stanovisko ze dne 

6.10.2018, č.j. KRPS-269256-1/ČJ-2018-010506 ke stavbě. 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

V souladu s § 119 stavebního zákona lze dokončenou stavbu užívat bez kolaudačního souhlasu nebo 

oznámení dokončení stavby stavebnímu úřadu.  

 

Upozornění 

Při provádění stavby budou dodrženy podmínky vyjádření a stanovisek vlastníků dotčených pozemků, 

dotčených orgánů, správců a vlastníků inženýrských a komunikačních sítí k vydání územního souhlasu. 

 



Č.j. MKH/009116/2019 str. 2 

 
Poučení: 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřenou dokumentací. Dále se doručuje vlastníkovi 

pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být umístěním 

stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 stavebního 

zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá 

platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 

 

 

Josef Kůrka 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Tento souhlas musí být vyvěšen po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí souhlasu. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 500 Kč byl zaplacen. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Tomáš Havlíček, Masarykova č.p. 127, 286 01  Čáslav 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 
 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům stavby 


